РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

Распоряжение

30 августа 2024 г.                № 218                         ст. Тацинская

 «Об утверждении Перечней подвальных

помещений на территории Тацинского

района, приспосабливаемых для укрытия

населения»

На основании распоряжения от 14.08.2024 № 204 «О проведении

инвентаризации заглубленных помещений и других сооружений подземного

пространства на территории Тацинского района Ростовской области»,

1. Утвердить Перечень подвальных помещений под зданиями

хозяйствующих субъектов Тацинского района, приспосабливаемых для укрытия

населения (приложение № 1).

2. Утвердить Перечень подвальных помещений под многоквартирными

домами Тацинского района, приспосабливаемых для укрытия населения

(приложение № 2).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания,

подлежит опубликованию в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Администрации Тацинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по вопросам сельского хозяйства и

окружающей среды – начальника отдела Толпинского А.Д.

Глава Администрации

  Тацинского района                                                                                  С.Л. Сягайло

Распоряжение вносит

Управление по делам ГО и ЧС

Приложение № 1

к распоряжению

Администрации

Тацинского района

от 30.08.2024 № 218

ПЕРЕЧЕНЬ

подвальных помещений под зданиями хозяйствующих субъектов

Тацинского района, приспосабливаемых для укрытия населения

№

п/п

Адрес расположения  Организация Площадь

(кв.м.)

Возможное

количество

укрываемых

(чел.)

1 347073, Ростовская

область, Тацинский

район, х. Крюков, ул.

Школьная,24 а

МБОУ Крюковская

СОШ

354 150

2 347060, Ростовская

область, Тацинский

район, ст. Тацинская, ул.

Октябрьская,61

МБОУ Тацинская

СОШ № 1

169 112

3 347060, Ростовская

область, Тацинский

район, ст. Тацинская,

пер. Соревнования,9

МБУ «Тацинский

историко-

краеведческий музей»

143 95

4 347060, Ростовская

область, Тацинский

район, ст. Тацинская, ул.

Ленина,43

Администрация

Тацинского района

414 276

5 347060, Ростовская

область, Тацинский

район, ст. Тацинская, ул.

Ленина,49

Администрация

Тацинского с/п

150 100

6 347060, Ростовская

область, Тацинский

район, ст. Тацинская, ул.

Калинина,21

МБДОУ Тацинский

д/с «Радуга»

140 93

7 347070, Ростовская

область, Тацинский

район, п. Углегорский,

пер. Школьный,5

МБОУ Углегорская

СОШ

488 240

8 347070, Ростовская

область, Тацинский

район, п. Углегорский,

пер. Школьный,2

МБУ УСП

«Углегорский СДК»

1392 1000

Управляющий делами                                                                    Е.К. Андриянова

Приложение № 2

к распоряжению

Администрации

Тацинского района

от 30.08.2024 № 218

ПЕРЕЧЕНЬ

подвальных помещений под многоквартирными домами

Тацинского района, приспосабливаемых для укрытия населения

№

п/п

Адрес расположения  Площадь

(кв.м.)

Возможное

количество

укрываемых

(чел.)

1 347070, Ростовская область, Тацинский

район, п. Углегорский, пер.

Ясинецкого, д.1

437 40

2 347070, Ростовская область, Тацинский

район, п. Углегорский, пер.

Ясинецкого, д.3

437 40

Управляющий делами                                                                    Е.К. Андриянова